
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương 
lớp 2, lớp 6 tỉnh Bắc Giang 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

 Căn cứ Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo quy định việc thẩm định tài liệu giáo dục địa phương; 

 Căn cứ Kế hoạch số 383/KH-UBND ngày 25/12/2020 của UBND tỉnh Bắc 
Giang về việc tổ chức biên soạn và thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương trong 
Chương trình giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 06/TTr-
SGDĐT ngày 26/02/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2, lớp 
6 tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo (Hội đồng). 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương lớp 2, lớp 
6 tỉnh Bắc Giang theo quy định tại Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT. Nhiệm vụ cụ thể 
của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 
Thủ trưởng các sở, ngành liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các cá 
nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 
- Ban văn hóa - xã hội HĐND tỉnh; 
- Trường Trung cấp Văn hóa,TT&DL; 
- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu VT, KGVX. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Mai Sơn 



2 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH 
TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG LỚP 2 TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /3/2021 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Bắc Giang) 

––––––––– 
I. Chủ tịch Hội đồng 

Ông: Nguyễn Văn Thêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

II. Thư kí Hội đồng 

Ông: Giáp Văn Tuấn, Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và 
Đào tạo. 

III. Thành viên Hội đồng 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Phái 
Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào 
tạo thành phố Bắc Giang 

Ủy viên 

2 Nguyễn Văn Huân 
Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào 
tạo huyện Lục Nam 

Ủy viên 

3 Vũ Thị Ngọc Bích 
Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Thị 

trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa 
Ủy viên 

4 
Hoàng Thị Thu 
Hường 

Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học 
Thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên 

Ủy viên 

5 Nguyễn Ngọc Hạnh 
Giảng viên, Trường Cao đẳng Ngô 
Gia Tự Bắc Giang  

Ủy viên 

6 Hoàng Thu Phong 
Giảng viên, Trường Cao đẳng Ngô 
Gia Tự Bắc Giang  

Ủy viên 

7 Nguyễn Văn Khôi 
Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Dĩnh 
Trì, thành phố Bắc Giang 

Ủy viên 

 
(Danh sách này có 09 người) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH 
TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG LỚP 6 TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày    /3/2021 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Bắc Giang) 

–––––––– 
I. Chủ tịch Hội đồng 

Ông: Nguyễn Văn Thêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 

II. Thư kí Hội đồng 

Ông: Đỗ Minh Tuệ, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học và Giáo dục 
Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

III. Thành viên Hội đồng 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Tuyết Nga 
Giảng viên, Trường Cao đẳng Ngô Gia 
Tự Bắc Giang 

Ủy viên thẩm định 
phần Địa lí 

2 Lê Đức Thịnh 
Giáo viên, Trường Trung học cơ sở 
Thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa 

Ủy viên thẩm định 
phần Địa lí 

3 Dương Trí Cao 
Trưởng phòng Lý luận chính trị và Lịch 
sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 

Ủy viên thẩm định 
phần Lịch sử 

4 Đỗ Văn Nghiệp 
Phó Hiệu trưởng, Trường Trung học 
cơ sở Nghĩa Phương, huyện Lục Nam 

Ủy viên thẩm định 
phần Lịch sử 

5 Nguyễn Văn Hào 
Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Lê 
Quý Đôn, thành phố Bắc Giang 

Ủy viên thẩm định 
phần Lịch sử 

6 Đỗ Nhật Minh 
Hội viên, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh 
Bắc Giang 

Ủy viên thẩm định 
phần Ngữ văn 

7 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường Trung 
học cơ sở Lê Quý Đôn, thành phố Bắc 
Giang 

Ủy viên thẩm định 
phần Ngữ văn 

8 Ngô Thị Minh Lý 
Tổ trưởng chuyên môn, Trường Trung 
học cơ sở thị trấn Đồi Ngô số 1, huyện 
Lục Nam 

Ủy viên thẩm định 
phần Ngữ văn 

9 Phan Đình Oánh 
Phó Hiệu trưởng, Trường Trung cấp 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Ủy viên thẩm định 
phần Âm nhạc 

10 Dương Thị Thảo 
Giáo viên, Trường Trung học cơ sở 
Hoàng An, huyện Hiệp Hòa 

Ủy viên thẩm định 
phần Âm nhạc 

11 Lê Thị Thanh Tĩnh 
Phó Trưởng phòng, Trường Cao đẳng 
Ngô Gia Tự Bắc Giang 

Ủy viên thẩm định 
phần Hướng nghiệp 

12 Nguyễn Thị Quỳnh Vân 
Giáo viên, Trường Trung học cơ sở  
Trần Hưng Đạo, huyện Lục Ngạn 

Ủy viên thẩm định 
phần Hướng nghiệp 

13 Lưu Sinh Sùng 
Phó Hiệu trưởng, Trường Trung học 
cơ sở Đồng Phúc, huyện Yên Dũng 

Ủy viên thẩm định 
phần Hướng nghiệp 

(Danh sách này có 15 người) 


